
Страна 1 од 4

БЕОГРАД

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14),
чланова 39., 53., става 1, члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“
број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 4599-12 од 01.07.2020. године,
доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу предузећу ,,Sistem 2001“, улица Светозара Радојичића број 56б,
Београд за ПАРТИЈУ 1 у износу од 147.835,00 динара без ПДВ-а односно 177.402,00
динара са ПДВ-ом. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца. Рок
испоруке је 2 (два) дана рачунајући од дана достављања наруџбенице

2. Издати наруџбеницу предузећу ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд
за ПАРТИЈУ 2 у износу од 127.450,00 динара без ПДВ-а односно 152.940,00 динара са
ПДВ-ом. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци. Рок испоруке је 1
(један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице.

3. Издати наруџбеницу предузећу ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд
за ПАРТИЈУ 3 у износу од 25.375,00 динара без ПДВ-а односно 30.450,00 динара са
ПДВ-ом. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци. Рок испоруке је 1
(један) дан рачунајући од дана достављања наруџбенице.

4. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4264, извор
финансирања „01“-буџет, шифра плана 235, ВП 2084 Београд за 2020. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

 Предмет јавне набавке мале вредности су добра – Специфична мазива и течности
неопходна за одржавање НВО у ВП 2084-3 Београд (09211000 - Уља за подмазивање и
средства за подмазивање, 24322000 - Алкохоли, феноли, фенол алкохоли и њихови
халогени, сулфо-, нитро- или ни..., 39831500 - Средства за чишћење аутомобила).

 Редни број јавне набавке је 1.1.93-235-103/2020.

 Процењена вредност јавне набавке је око 833.333,33 динара без ПДВ-а, односно
1.000.000,00 са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 1 је око 380.000,00 динара без ПДВ-а, односно 456.000,00
са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 2 је око 300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 360.000,00
са ПДВ-ом.
Процењена вредност партије 3 је око 153.333,33 динара без ПДВ-а, односно 184.000,00
са ПДВ-ом.

ВОЈНА ПОШТА Чувати  до 2026. године
Број 2084 Функција 30 редни број 51.
број 4599 - 13 Обрађивач: пр М. Попов

01.07.2020. године Датум: 01.07.2020. године



Страна 2 од 4

 Позив за достављање понуда број 4599-5 од 18.06.2020. године је дана 18.06.2020.
године постављен на портал јавних набавки и на интернет страници МО.

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 17/3 објекта 15 касарне Кнежевац,
дана 26.06.2020. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда
по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 4599-5 од 18.06.2020. године и
сачинила записник о отварању понуда број 4599-11 од 26.06.2020. године.

 Понуду у траженом року, до 10.00 часова дана 26.06.2020. године, доставила су 5 (пет)
понуђача и то:

 Предузеће ,,Agrokrajina 021“, улица Браће Могин број 2, Нови Сад, број понуде
2306/2020 од 23.06.2020. године (заведена под бројем 4599-6 од 24.06.2020.
године у 09.30 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност партије је 215.140,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 7 (седам)
дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 12 (дванаест) месеци.
Партија 2 и Партија 3 нису понуђене.

 Предузеће „Arena Prom“ д.о.о., Византијски булевар 66, Ниш, број понуде 32/20
од 23.06.2020. године (заведена под бројем 4599-7 од 24.06.2020. године у 09.30
часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност партије је 239.150,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 10 (десет)
дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 24 (двадесет четири) месеца.
Подаци за Партију 2:
Вредност партије је 248.500,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 10 (десет)
дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 24 (двадесет четири) месеца.
Подаци за Партију 3:
Вредност партије је 132.000,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 10 (десет)
дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 24 (двадесет четири) месеца.

 Предузеће „HEMCO“ д.о.о., улица Партизанска бб , Крњешевци, број понуде
9.6/20 од 24.06.2020. године (заведена под бројем 4599-8 од 25.06.2020. године у
11.00 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност партије је 154.450,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 7 (седам)
дана рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена
добра је 24 (двадесет четири) месеца.
Подаци за Партију 2:
Вредност партије је 207.300,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 2 (два) дана
рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је
24 (двадесет четири) месеца.
Партија 3 није понуђена.

 Предузеће ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, број понуде
2606/2020 од 26.06.2020. године (заведена под бројем 4599-9 од 26.06.2020.
године у 09.30 часова).



Страна 3 од 4

Подаци за Партију 1:
Вредност партије је 177.960,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 1 (један) дан
рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је
25 (двадесет пет) месеци.
Подаци за Партију 2:
Вредност партије је 127.450,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 1 (један) дан
рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је
25 (двадесет пет) месеци.
Подаци за Партију 3:
Вредност партије је 25.375,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 1 (један) дан
рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је
25 (двадесет пет) месеци.

 Предузеће ,,Sistem 2001“, улица Светозара Радојичића број 56б, Београд, број
понуде 54 од 24.06.2020. године (заведена под бројем 4599-10 од 26.06.2020.
године у 09.50 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност партије је 147.835,00 динара без ПДВ-а. Рок испоруке је 2 (два) дана
рачунајући од дана достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је
24 (двадесет четири) месеца.
Партија 2 и Партија 3 нису понуђене.

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача:

Ред.
бр. ДОБАВЉАЧ

Параметар 1
Цена

Параметар 2
Квалитет/Гаранција

Параметар 3
Рок испоруке

У
ку

па
н

ко
еф

иц
иј

ен
т

К
он

ач
ан

 р
ан

г

Ц
ен

а

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ПАРТИЈА 1

1. Agrokrajina 021 215.140,00 4

0,6

2,4 3

0,2

0,6 3

0,2

0,6 3,6 4

2. Arena Prom 239.150,00 5 3,0 2 0,4 4 0,8 4,2 5

3. Hemco 154.450,00 2 1,2 2 0,4 3 0,6 2,2 2

4. Felix Tim 177.960,00 3 1,8 1 0,2 1 0,2 2,2 3

5. Sistem 2001 147.835,00 1 0,6 2 0,4 2 0,4 1,4 1

ПАРТИЈА 2

1. Arena Prom 248.500,00 3

0,6

1,8 2

0,2

0,4 3

0,2

0,6 2,8 3

2. Hemco 207.300,00 2 1,2 2 0,4 2 0,4 2,0 2

3. Felix Tim 127.450,00 1 0,6 1 0,2 1 0,2 1,0 1

ПАРТИЈА 3

1. Arena Prom 132.000,00 2
0,6

1,2 2
0,2

0,4 2
0,2

0,4 2,0 2

2. Felix Tim 25.375,00 1 0,6 1 0,2 1 0,2 1,0 1



Страна 4 од 4

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном
термину, закључено је да је економски најповољнију понуду за ПАРТИЈУ 1 доставило
предузеће ,,Sistem 2001“, улица Светозара Радојичића број 56б, Београд, за ПАРТИЈУ
2 доставило предузеће ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, за
ПАРТИЈУ 3 доставило предузеће ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81,
Београд.

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба,
може се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН
(СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015).

МП КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку
умножено у 1 (једном) примерку и
достављено:
електронском поштом:
 ,,Agrokrajina 021“, улица Браће Могин број 2, Нови Сад
 „Arena Prom“ д.о.о., Византијски булевар 66, Ниш
 „HEMCO“ д.о.о., улица Партизанска бб , Крњешевци
 ,,Felix Tim“, Булевар Деспота Стефана број 81, Београд
 ,,Sistem 2001“, улица Светозара Радојичића број 56б, Београд
актом:
 РЦ МО,
 а/а.


